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WAX Angielski Pilomax Tricho Maska przyspieszająca wzrost
włosów 240 ml
 

Cena: 34,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 240 ml

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDotleniająco-energetyzująca maska przyspieszająca wzrost włosów do stosowania 1-2 razy w tygodniu.Widocznie
wzmacnia, nawilża i wygładza włosy. Skutecznie pielęgnuje skórę głowy.Rekomendowana przez trychologów.DziałanieDZIAŁANIE:✓
Dotlenienie✓ Intensywne nawilżenie✓ Odbudowa suchych i zniszczonych włosów✓ Zmniejszone wypadanieFormuła maski opracowana
specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów osłabionych i wypadających.Maska przyspiesza wzrost włosów poprzez
intensywne działanie na skórę głowy. Dotlenia i energetyzuje,dogłębnie nawilża, przez wzmacnianie bariery hydrolipidowej skóry, dzięki
zawartej w niej argininie –endogenny aminokwas). Intensyfikuje rozwój cebulek włosowych, dzięki argininie i ekstraktowi z chili,
którerozszerzają naczynia krwionośne i powodują intensywniejsze ich odżywienie.Maska zmniejsza wypadanie włosów oraz
odbudowuje włosy suche i zniszczone.Sposób użyciaUmyć włosy szamponem WAX. Niewielką ilość preparatu nanieść na wilgotne
włosy, delikatnie wmasować wewłosy i w skórę głowy. Pozostawić na ok. 2 do 20 minut. Dokładnie spłukać. Suszy i układać włosy jak
zwykle.SkładSKŁADNIKI AKTYWNE:OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW (PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL)▪ nawilża i natłuszcza włosy▪
zawiera witaminy A, B1, B2, B6, D, E▪ nadaje połysk i miękkość włosom. Zawiera też kwas oleinowy i linolowy▪ ma bardzo wysokie
zdolności nawilżania skóry, szczególnie jeśli jest stosowany systematycznieEKSTRAKT Z OSTREJ PAPRYCZKI (CAPSICUM ANNUUM
EXTRACT)▪ jest to naturalny środek, który ma zdolność do rozszerzania naczyń krwionośnych, w wyniku czegostymuluje uwalnianie
histaminy, która stymuluje podział komórek i wzrost nowych▪ wysoka zawartość witaminy A, witaminy C i innych składników
odżywczych, zawartych w papryce pomagaodżywiać i chronić komórki u nasady włosów▪ pobudza mikrokrążenie▪ stymuluje wzrost
włosówEKSTRAKT Z KORZENIA IMBIRU (EKSTRAKT Z KORZENIA IMBIRU)▪ poprawia krążenie▪ działa rozgrzewająco i przeciwzapalnie▪
zapobiega łupieżowi▪ wzmacnia włosy, nadaje im połysk, sprężystość, energię i witalność, przywraca im gęstość i zdrowy
wyglądARGININA▪ działa odżywczo▪ wpływa na rozszerzenie naczyń krwionośnych i poprawia mikrokrążenie krwi, pobudzając tym
samym włosydo wzrostu
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